Объявление // Уведомление
Членам товарищества собственников недвижимости «Южный Квартал»,

обслуживающего многоквартирный дом, расположенный по адресу:
188645, Россия, Ленинградская область, Всеволожский район,

город Всеволожск, ул. Аэропортовская, д. 14.
о проведении годового общего собрания членов товарищества

Собрание членов ТСН состоится в очно-заочной форме в период с 20-00 23.06.2023г.
до    20-00     23.07.2023г.

Очная часть собрания будет проведена в период с 20-00 23.06.2023г. до 21-00 23.06.2023г.
во дворе многоквартирного дома, расположенного по адресу: 188645, Россия,
Ленинградская область, Всеволожский район, город Всеволожск, ул. Аэропортовская,
д. 14.

Выдача бюллетеней на очной части собрания будет осуществляться лично в руки членам ТСН и
собственникам. На заочной части бюллетени будут разложены в почтовые ящики.

Голосование будет проводиться только по бюллетеням.

Собрание будет проводиться по инициативе ТСН «Южный квартал»
в лице председателя правления Головина А.В.

Повестка дня общего собрания членов товарищества:

1. Организационные вопросы по проведению собрания;

2. Утверждение проектов отчетов товарищества;

3. Утверждение годового плана содержания и ремонта многоквартирного дома;

4. Избрание членов правления.

По вопросам повестки дня общего собрания членов ТСН в голосовании принимают участие
только собственники помещений – члены ТСН «Южный Квартал», подавшие заявление о
вступлении в члены ТСН (п.1 ст.143 ЖК).

Документы к собранию будут размещены на сайте товарищества http://ykvartal.kvado.ru/ перед
началом собрания.

http://ykvartal.kvado.ru/